
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

西園寺　レオ

キュマイラ
ブラックドッグ

オルクス

UGNチルドレンA

17歳

無知

義理の両親

妄想

秘密:戦友

高校生

男性

29

忘却:アルフレッド・J・コールドウェル

5
1
1
1

1
0
0
0

0
0
0
0

6
1
1
1

33
3
3
8
16

5 1
1 2

UGN 1

両手剣
素手

エクスカリバー《偽りの勝利の剣》
エクスカリバー『偽りの勝利の剣』

白兵
白兵
白兵
白兵

6r+2
6r+5
5r+2
5r+2

0

0
0

10
-5
23
26

購入13/9 基本P.185

両手剣、侵蝕100↓【10+3+10】5+7
両手剣、侵蝕100↑【10+6+10】5+7

0 0

賢者の石
戦友

尊敬すべき元上司
白沢灯火

執着
執着
友情

隔意
隔意

疎外感

ウェポンケース
手配師：コネ

6 4

ワーディング

リザレクト

アタックプログラム

コンセントレイト:ブラックドッグ

縮地

バリアクラッカー

ターゲットロック

妖精の手

MAXボルテージ

猫の瞳

鋭敏感覚

★

0

1

3

1

1

1

2

1

★

★

-

1d10

2

2

2

4

3

4

4

-

-

オート

気絶時

メジャー

メジャー

オート

メジャー

セット

オート

メジャー

常時

メジャー

視界

-

武器

-

至近

武器

視界

視界

-

至近

-

シーン

自身

-

-

自身

-

単体

単体

-

自身

-

自動

自動

白兵

シンドローム

自動

白兵

自動

自動

シンドローム

自動

自動

-

↓100

-

-

-

80％

-

-

80％

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

命中判定達成値+【Lv×2】

【ブラックドッグ】C-Lv（下限7）

移動をする際、任意の場所に移動可能。離脱可能

ガード無視装甲無視

そのシーン対象を単体に、攻+【Lv×3】

ダイス目ひとつ10に変更

組み合わせたエフェクトのD-1、攻撃+10

暗闇を見通す。知覚判定可能

動物並に感覚が増す。知覚判定可能。

【トレーラー】
　カナリア、美しい黄色の羽根を持つ鳥。
　かつては毒ガス検知器として使われ、その身をもって危険を鉱山夫たちに伝えていた。
　彼女と同じ名前を持つFHエージェント──金糸雀〈カナリア〉
　傷ついた彼女を保護したとき、齎されるのは危険かはたまた…
　ダブルクロス The 3rd Edition 「カナリアの詩【ウタ】」
　ダブルクロス、それは裏切りを意味する言葉。

PC2
ロイス：PC1　推奨感情　なし
カヴァー/ワークス：学生/ＵＧＮチルドレン
　キミはPC1と同じクラスだ。もちろんオーヴァードであることはだれにもばれていない。
　キミはPC1たち友人と遊んだ後、Ａ市支部から連絡を貰う。
　内容は「近くにジャーム化したFHエージェント─カナリアがいる。速やかに無力化、殺害せよ」というものだった。

エンブレムデータが使用可能な場合、UGN支部長やFHの決闘者などの15点エンブレムと妖精の手またはメモリー1つと交換すること

パワースイング　メジャー　白兵　武器　攻+Lv×3、判定-1D、武器の白兵のみ適用　キュ起点CEP.64
マシラのごとく　メジャー　シンドローム　対決　単体　5　80％　D-5、攻+【Lv×10】1シナリオ1回　EAP.77　MAX3
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